МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        01.10.2018                                                                                                               № 111/1
село  Старая Ювала   Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Положение о жилищной комиссии Администрации Староювалинского  сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 11.03.2013 № 30

В соответствии с частью 1 статьи 130 Конституции  Российской Федерации,  пунктом 6, пунктом 13 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Положение о жилищной комиссии Администрации Староювалинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 11.03.2013 № 30,  следующие изменения:

           1) приложение 2 Положения изложить в новой редакции:
Состав жилищной комиссии Администрации Староювалинского сельского поселения:
Председатель комиссии – Архипова Татьяна Витальевна, Глава Староювалинского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии – Масюткина Ксения Георгиевна, главный специалист по управлению делами;

Секретарь комиссии – Родыгина Наталья Ивановна, специалист по земельным и имущественным вопросам;

Члены комиссии:

Лёвкина Татьяна Александровна, специалист ЦСПН в Кожевниковском районе (по согласованию)
Марачковская Анна Эрнстовна – специалист по воинскому учету (по согласованию).
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном   Уставом муниципального образования «Староювалинское  сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его  обнародования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                                                                  Т.В.Архипова
Н.И.Родыгина
41326, yuvala@mail.ru
В дело _____________
______К.Г.Масюткина
«___» ______20_____г